

Verksamhets- & Ekonomiservice i Umeå AB

559152-4896

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Siv Anneli Larsson, Styrelseledamot

2023-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom redovisning, ekonomistyrning och verksamhetsstöd samt bedriver handel med värdepapper.

Företagets säte är Umeå Kommun

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	557 062	1 177 160	1 109 870	1 005 361
Resultat efter finansiella poster	44 829	298 410	335 947	268 619
Soliditet (%)	58	58	61	63

På grund av omstrukturering av tjänsteutbudet inom bolaget har omsättningen minskat med 47% under räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	99 965	234 849	384 814
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		234 849	-234 849	0
Årets resultat			33 866	33 866
Vid årets utgång	50 000	84 814	33 866	168 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	84 814
Årets resultat	33 866
Summa	118 680

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	110 000
Balanseras i ny räkning	8 680
Summa	118 680

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		557 062	1 177 160
Övriga rörelseintäkter		32 592	18 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		589 654	1 195 536
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 611
Övriga externa kostnader		-56 414	-72 852
Personalkostnader	2	-468 105	-807 738
Summa rörelsekostnader		-524 519	-883 201
Rörelseresultat		65 135	312 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-19 823	-12 797
Räntekostnader och liknande resultatposter		-483	-1 128
Summa finansiella poster		-20 306	-13 925
Resultat efter finansiella poster		44 829	298 410
Resultat före skatt		44 829	298 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 963	-63 561
Årets resultat		33 866	234 849

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	78 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		78 000	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 375	214 501
Övriga fordringar		16 827	-1 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 993
Summa kortfristiga fordringar		77 202	217 033
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	150 000
Summa kortfristiga placeringar		50 000	150 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 024	242 253
Summa kassa och bank		87 024	242 253
Summa omsättningstillgångar		214 226	609 286
Summa tillgångar		292 226	669 286

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 814	99 965
Årets resultat		33 866	234 849
Summa fritt eget kapital		118 680	334 814
Summa eget kapital		168 680	384 814
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		78 000	60 000
Summa avsättningar		78 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 894	1 891
Skatteskulder		0	30 398
Övriga skulder		10 131	102 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 521	90 078
Summa kortfristiga skulder		45 546	224 472
Summa eget kapital och skulder		292 226	669 286

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 000
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	18 000
------------------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	78 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	78 000
------------------------	---------------

Not 4 - Ställda säkerheter

2022-01-01
- 2022-12-31

Andra ställda säkerheter	78 000
--------------------------	--------

Summa ställda säkerheter	78 000
---------------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Verksamhets- & Ekonomiservice i Umeå AB, 559152-4896
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Siv Anneli Larsson
Siv Anneli Larsson
Styrelseledamot
2023-04-23